

# Referat

## For møte i faggruppen for plante helse

Dato: 22.06.2023, kl. 10.00-14.00

Sted: Teams

Møteleder: May-Guri Sæthre

### Deltakere

Johan Stenberg, Iben Margrete Thomsen, Mogens Nicolaisen, Sandra Ingela Wright, Jorunn Bøvre, Line Nybakken, Paal Krokene, May-Guri Sæthre, Beatrix Alsanus

Fra VKM: Daniel Flø, Micael Wendell

Fra Mattilsynet: Brita Toppe og Hilde Paulsen

## Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring

May-Guri Sæthre ønsket alle velkommen til møte. Micael Wendell (VKM) ber om at medlemmene i faggruppen sender ham en epost med tidsbruk straks etter møte. Det er ingen habilitetsutfordringer å melde.

## Godkjenning av møte-innkallelse og dagsorden

Innkallelse og dagsorden godkjennes i sin helhet med anmerkes på at det vart kort om tid til å granske rapporten.

## Saker fra møte i hovedkomiteen

May Guri informerte faggruppen om rutiner for godkjenning.

## Godkjenning av *Phytophthora ramorum* rapporten

Micael informerer faggruppen om utfordringer med å lage en så omfattende rapport på veldig kort tid. Deretter presenterte Iben rapporten grundig og faggruppen gikk igjennom rapporten kapittel for kapittel og diskuterte og kom til enighet om endringer og eventuelle tilleggsoppgaver som skal til innen rapporten sendes på sperrefrist for så publisering. Faggruppen gikk nøye igjennom konklusjonene og prosjektgruppen fikk i oppgave å arbeide

inn disse endringer og sende dem til faggruppen for gjennomlesing innen publisering. Faggruppen og Mattilsynet ble enig om at endelig publisering settes så til den 6 juli med sperrefrist fredag den 30.e juni.

Brita fra Mattilsynet avslutter med å berømme arbeidet og konkluderer med at denne rapport vil bli nyttig for oppdragsgiver.

**Vedtak:** Faggruppen godkjenner rapporten med de kommenterer som kom inn under møtet med forbehold om å få lese igjennom konklusjonen før rapporten sendes til sperrefrist den 30.e juni.

Publisering blir i felleskap med Mattilsynet satt til 6.e juli.

## **Status for øvrige saker i faggruppen**

### *- Framdrift vekstmedium protokoll*

Daniel informerer om framdriften i arbeidet med protokoll. Arbeidet har blitt noe forsinket, mye på grunn av at faggruppen og VKM sekretariatet har fokusert at bli ferdige med *P. ramorum* rapporten. Mattilsynet er fornøyd med at arbeidet er i gang og ser fram til videre samarbeid.

## **Info fra oppdragsgivere**

Mattilsynet informerer om en oppdatert bestilling på biologiske kontrollorganismer (BCA), samt eventuelt en ny rapport på en ny BCA. VKM vil få bestilling oversendt om ikke lenge.

Mattilsynet informerer også om at de ønsker bestille en løpende oppgave. Men at denne vil bli prioritert etter vekstmediumrapporten.

## **Saker til hovedkomiteen**

Ingen saker

## **Møter o.a. av felles interesse**

Micael oppfordrer alle å følge med på hva som skjer i EFSA og informerer om at flere av EFSA's fagpanelers møter er tilgjengelige digitalt for de som er interessert.

## **Nytt fra sekretariatet**

Intet å melde.

## **Eventuelt**

Intet å melde.

## **Nye møtedatoer**

Nye møtedato preliminært i sluttet av oktober eller begynnelsen av november avhengig av framdrift i prosjektet «vekstmedier». Det vil bli sendt ut en doodle i begynnelsen av september. Forslagsvis vil det bli et to dagers møte, fysisk et eller annet sted i Oslo.